Post Neronem GALBA in Iberia, VITELLIVS in Germania, OTTO Romæ imperium administraverunt. Magister militum Fabius Quintilianus Romana à Galba perduicitur. Galba VII. mense imperij sui in medio Romanæ urbis foro capite truncatur. Vespasianus duobus præliis superat Iudeos. OTTO III. regni sui mense apud* Vitriacum propria manu occubuit. Vitellius à Vespasiani ducibus occisus, in Tiberim proiicitur.

*leg. Bebris. 6377.
Romanorum VII. imperavit VESPASIANVS annos novem, menses undecim, dies 22. VESPASIANVS apud Iudeam Imperator appellatus, & bellum Tito filio suo commendans Romanam per Alexandriam proficiscitur. Tunc Iudeorum regnum finitum est. Titus Iudeam captam & Ierosolymis subversis sexcenta millia virotum interfecit, undecies centena millia fame & gladio ex eis perire: & centum millia captivorum publice sunt vendita: quia ex omni gente Iudeorum ad tempus Paschæ in urbe quasi carcere sunt reclusi. Oportuit enim in iis diebus Paschæ eos interfici, qui Salvatorem crucifixerunt. Colligitur omne tempus, in secundo anno Vespasiani & novissima eversione Hierosolymorum CCXV. anni, Tiberii Cæsaris & ab exordio Evangelicæ prædicationis, an. XLII. à captivitate autem, quam ab Antiocho perpetra sunt, anni, CCXXXVIII. Porro à Darii secundo anno, quo rursum templum ædificatum est, anno DCLXI. A prima autem ædificatione templi, sub Salomone, usq; ad novissimam eius ruinam, quæ à Cæsare Vespasiano facta est, anno millesimo centesimo secundo. Vespasianus capitolium ædificavit. Germanos rebellantes superat, & Aventicum civitatem ædificati præcipit, à Tito filio suo postea expletur, & nobilissima in Gallia Cisalpina efficitur. In Alexandria facta est seditio. Colossus Romæ erectus habens in altitudine pedes CVII. quem in nomen & laudem victoriæ, quam in Germania fecerat, erexit. Vespasianus mortuus est profluvio ventris, in villa propria an. ætatis suæ LXIX.

Roma-

Romanorum **xx.** Titus imperauit annos duos, menses duos. Titus filius Vespasiani in vtraq; lingua peritissimus fuit, & tantæ bonitatis, ut cum quadam die recordatus fuisset in cæna, nihil se cuiquam præstissem, dixerit, Amici, hodie perdi diē. Mons *Bibius in Asia subtus in vertice tantum eiecit incendium, ut regiones vicinas cum hominibus exureret. Titus amphitheatrum Romæ ædificauit, & in dedicatione eius quinq; millia feratum occidit. Roma Ecclesiæ secundus Episcopus Cletus an: **xii.** Titus vniuersam Galliam circuiuit, & Auentico ciuitatem, quam pater incepérat, expleuit, gloriose! & quod eam diligebat, ornauit. Titus Romam rediens morbo periit in ea villa qua pater suus.